
Vijftiende wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Venlo 

De raad van de gemeente Venlo; 

gelezen het collegevoorstel van 18 januari 2022 met registratienummer 1815178; 

gelet op het bepaalde in artikel 25e van de Alcoholwet en artikel 149 van de Gemeentewet; 

besluit: 

Vast te stellen 

  
I. de navolgende 15e wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Venlo (APV Venlo). 

A. Na art. 2:34b wordt ingevoegd: 

Artikel 2:34c Vrijstelling ten behoeve van proeverijen in een slijtersbedrijf 

Van het in artikel 14, eerste lid, van de Alcoholwet vervatte verbod wordt vrijstelling verleend ten be- 

hoeve van proeverijen in slijtlokaliteiten, met dien verstande dat: 

a. proeverijen plaatsvinden buiten de dagen en tijden dat de slijtlokaliteiten regulier zijn opengesteld; 

b. proeverijen voldoen aan de in het Alcoholbesluit voor proeverijen gestelde eisen. 

II. te bepalen dat deze wijziging daags na bekendmaking in werking treedt. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 23 februari 2022. 

De griffier, De voorzitter 

Geert van Soest, Antoin Scholten 

Nr. 85656 

GEMEENTEBLAD 25 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 85656 25 februari 2022 1 


